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REPUBTIKA ¥ KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK -~ OPSTINA JUNIK~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Republika ¢ Kosovis;

Kuvendi i Komunés s¢ Junikut;
Numér: 02/17/22

Daté:  06.07.2022

N& bazé (& nenit 12 paragrafi 12,2 pika d) t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
Nr: 03/L-040, GZRK numér 28/2008), nenit 22 paragrafi 22.1 pika 4) té Statutit t&
Komunés sé Junikut, Ligji Nr. 06/L-092, neni 5, neni 14, Kuvendi i Komunés s& Junikut
né mbledhjen e tij & rregullt t& mbajtur mé 29.06.2022nxjerré:

VENDIM

I. Me kété vendim miratohet lista € pronave té paluajtshme te Komunés s€ Junikut t&
propozuara pér dhenien né shfrytezim konform nenit, 6, nenit 8 dhe nenit 13 t&
Rregullores Nr. 09/2020, pér pércaktimin e procedurave té dhénies néshfrytezim dhe

kmbimin e prons s paluajtshme t Komuns.

II. Pronat e miratuara pr dhenien n shfrytezim jan si n vijim:
I 1. Ngastra me numer P-73105038-01867-0 me siperfage 7125 m2 planifikohet t&

ipet né shfrytezim pér afatin kohor prej 99 vite.
Ngastra me numer P-73105038-01868-0 me siperfage 3342 m2 planifikohet t&

ipet né shfrytezim pér afatin kohor prej 99 vite.
3. Ngastra me numer P-73105038-01836-1 me siperfaqe 8616 m2 planifikohet t&

iper né shfrytezim pér afatin kohor prej 99 vite.
4. Ngastra me numer P-73105038-02235-0 me siperfage 1395 m2 planifikohet t&

iper né shfrytezim pér afatin kohor prej 99 vite.
5. Ngastra me numer P-73105038-05032-0 me siperfaqe 13817 m2 planifikohet t&

iper né shfrytezim pér afatin kohor prej 99 vite.
6. Ngastra me numer P-73105038-05035-0 me siperfaqe 69744 m?2 planifikohet t&

iper né shfrytezim pér afatin kohor prej 99 vite.
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II1. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdesen : Zyra e Kryetarit, Drejtoria pér Urbanizém,
Kadastér dhe Mjedis.



I Ky vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegitse per vetégeverisje lokale, si dhe publikimit n& gjuh& zyrtare né web fagen
zyvtare (& Komunés sé Junikut.

Me kété vendim njoftohen:

MAPL;

Ministria e Financave;

Zyra e Kryetarit;

Drejtoria pér Urbanizém, Kadaster dhe Mjedis
Shérbimi i kuvendit t& komuaés;

Arkivi i Komunés,
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Kuvendi i Komuné
z. Shpejtim




